
天龍村社会就労センターのあり方検討委員会委員募集要領 

 

村では、利用者数の減少が続く天龍村社会就労センターの今後のあり方について検討す

る委員会を開催します。 

つきましては、この委員会へ参画いただく方を下記により募集いたしますので、 皆様の

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

１．名  称 天龍村社会就労センターのあり方検討委員会 

 

２．任  務 天龍村社会就労センターの今後のあり方について、村民の立場から参画し

審議を行う。 

               

３．任  期  委嘱の日から～令和５年３月３１日まで 

 

４．公募人数  １名   

 

５．応募資格 天龍村にお住まいの方で、月１回程度行われる会議等に出席できる方 

 

６．応募方法 ①役場住民課、社会就労センター及び南支所窓口で応募用紙を配布します。 

        ※お電話いただければ郵送等もいたします。村 HP からのダウンロード

も可能です。 

       ②応募用紙に必要事項を記入後下記応募先へ提出してください。 

 ③応募用紙の提出は郵送、持参、ファックス又は電子メールにより受け付

けます。 

       ④なお、応募用紙は返却しませんのでご了承ください。 

 

７．応募期間 令和４年６月１６日（木）～令和４年６月３０日（木） 

 郵送の場合は当日消印有効 

 

８．選考方法 内容を審査し選考します。選考結果は本人あて通知します。 

 

９．そ の 他 ・委員として発言された意見は公表される場合があります。 

       ・委員の報酬等（特別職の職員で非常勤の者の報酬及び費用弁償に関する

条例（条例第９号）を準用し「その他の委員」相当額を支給します。 

 

１０．応募先・お問い合わせ先 

〒３９９－１２０１ 

  天龍村役場 住民課 

    電   話：0260-32-１０２１（直通） 

    ファックス：0260-32-2525 

    電子メール：d-jumin@vill-tenryu.jp 


